

## Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista

Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo Fone: (0\*\*14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0\*\*14) 3476-1137 CNPJ 46.787.644/0001-72 - e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA...... N°77/2022

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA RESPONDER PELO CONTROLE INTERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS NOVOS PAULISTA."

**FLÁVIO FERMINO EUFLAUZINO,** Prefeito Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, com fundamento da Lei Orgânica do Município, expede a seguinte **Portaria**: -

**CONSIDERANDO**, artigo 31 da Constituição Federal de 1988 e artigo 57 da Lei Orgânica Municipal e demais legislação pertinente; que exige a nomeação de responsável pelo controle interno;

**CONSIDERANDO**, que o servidor **ALFREDO BENEDITO DE MORAES**, Almoxarife, portador da CI/RG nº 7.969.481-01 SSP/SP e do CPF9MF) Nº 993.409.338-34, encontra em gozo de férias,

## **RESOLVE:**

ARTIGO 1°) – DESIGNA, a Sr.ª SANDRA PATRÍCIA SCHINKE FADEL, AGENTE ADMINISTRATIVO, portadora da C.I-RG n° 21.732.645-6 SSP/SP e do CPF (MF) n° 180.821.058-10, para responder pelo CONTROLE INTERNO desta Prefeitura da Estancia Climática de Campos Novos Paulista, a partir da presente data.

**ARTIGO 3º)** – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

**ARTIGO 4º)** – Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 25 de outubro

de 2022.

FLÁVIO FERMINO EUFLAUZINO Prefeito Municipal

Publicado por afixação na forma do artigo 90 da Lei Orgânica Municipal, na data supra

CHEFE DE GABINETE Ranata Adriano Lopes Lus